中国氯碱工业协会

（2012）协字第 011号

关于召开 2012年氯碱技术经济信息网交流会

暨氯碱行业 2011年年度数据发布会议的通知

各氯碱企业：
协会氯碱技术经济信息网自 1987 年成立以来，本着为企业服务的宗旨并且

在氯碱企业的大力支持下，完成了历年各月行业经济运行指标，主要产品产、

销、存以及成本、消耗指标数据的汇总交流工作，每月所有上报数据企业的领

导和信息网联络员均能得到“全国氯碱行业企业基本情况统计”和“全国重点

氯碱企业基本情况统计”汇总资料，汇总信息具有行业指导意义。

为继续做好信息网交流工作，安排、布置好今年的工作重点，及时发布 2011

年年度数据，经研究定于 2012 年 4 月 19 日至 20 日在杭州市召开“2012 年氯

碱技术经济信息网交流会暨氯碱行业 2011 年年度数据发布会议”，请各企业领

导派信息网专家（见附件 1）、主管部门负责人以及信息网联络员（见附件 2）

出席会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、总结上一年度协会氯碱技术经济信息网工作情况；

2、发布 2011 年年度行业数据；

3、介绍 2011 年度氯碱行业经济运行状况；

4、介绍最新烧碱、聚氯乙烯各企业、各区域产能分布情况以及新增和退

出产能情况；

5、为配合企业做好能效对标工作，介绍主要财务指标、消耗指标 2011 年

度企业在行业中的排名情况；

6、介绍聚氯乙烯产品能源消耗限额国家标准讨论稿内容；

7、讲解氯碱企业网上直报操作流程等内容。

信息网专家小组成员会议内容：①研究并确定信息网下一步工作重点；②

讨论聚氯乙烯产品能源消耗限额国家标准讨论稿内容，提出相关意见和建议；

③讨论信息网其它事宜。

二、 会议报到时间及地点

报到日期：2012 年 4 月 18 日

会议时间：2012 年 4 月 19 日-20 日（21 日中午 12：00 以前退房返程）

会议地点：杭州国力大酒店（杭州市西湖区天目山路 388 号）

    宾馆联系电话：0571-85021188

乘车路线：1、城站火车站乘 49/K49 路，抵达古荡小区站下，步行 100 米

到达酒店，打车需要元左右；2、火车南站（萧山），乘 537 路，在艮山门站下，

换 B支 2路，在天目山古翠路口站下车，步行 180 米可到达酒店；3、机场可乘

民航大巴到武林门下，再转乘 102 路车到古荡小区站下可到酒店，若乘机场大

巴到武林门下后直接打车至酒店需 15 元左右。

因会务人员所限，报到之日不安排接站。

三、 会议收费

会议期间收取会务费 1050 元/人（含资料费用等），住宿费 450 元/人。

四、 协会联系人

朱建平     联系电话及传真：022-27428256    13821714333

吴永梅     联系电话：022-27428232     13902144898

附件：1、特邀专家和氯碱技术经济信息网专家小组成员名单

2、信息网企业联络员名单

      3、特邀新增氯碱企业名单

4、会议代表回执

                             中国氯碱工业协会

                                   2012 年 3 月 16 日

附件 1：特邀专家和氯碱技术经济信息网专家小组成员名单

特邀专家：天津渤天化工有限责任公司     杨建荣

氯碱技术经济信息网专家小组成员名单：

武汉葛化集团公司                       刘国强

天津大沽化工股份有限公司               仝志刚

上海氯碱化工股份有限公司               翁健德

滨化集团股份有限公司                   肖金献

昊华宇航化工有限公司                   秦龙文

四川金路树脂有限公司                   程  红

遵义氯碱股份有限公司                   李黔生

内蒙古三联化工股份有限公司             张秀菊

新疆天业（集团）有限公司               高  利

山东省氯碱工业协会                     赵仲年

附件 2：氯碱技术经济信息网企业联络员名单
企业名称 部 门 联络员

天津渤天化工有限责任公司 计划企管部 张丽娜

天津大沽化工股份有限公司 计划统计处 仝志刚

河北金牛化工股份有限公司 计统部 史桂兰

沧州大化集团黄骅氯碱有限责任公司 企管科 张  辉

河北宝硕集团有限公司 办公室 刘晓红

河北盛华化工有限公司 生产技术科 姚军霞

唐山三友氯碱有限责任公司 人事企管部 王培炎

太原化学集团有限公司化工厂 综合管理处 王  萍

山西榆社化工股份有限公司 企管部 李  敏

内蒙古三联化工股份有限公司 计统信息管理处 王蓉丽

内蒙古亿利化学工业有限公司 生产部 刘  晶

中盐吉兰泰氯碱化工有限公司 企管部 王  颖

沈阳化工股份有限公司 综合计划处 顾之红

锦化化工(集团)有限责任公司 资产部 邵  英

大连绿峰化学股份有限公司 生产部 于学军

赢创三征（营口）精细化工公司 氯碱车间 孙  颖

中化四平联合化工股份公司 技术能源部 张识威

吉化电石厂 计划处 杨婕妤

黑龙江鑫泰石化有限公司 生产经营部 刘淑荣

上海氯碱化工股份有限公司 生产部 翁健德

江苏常化集团公司 生产科

江苏省新世纪盐化集团有限责任公司 经济运行部 过晓鸣

江苏苏化集团有限公司 财务部 薛  榕

江苏索普集团有限公司 生产运行处 师巧玲

江苏安邦电化有限公司 生产中心 王晓红

南通江山农药化工股份有限公司 管理部 沈  菊

江苏梅兰化工股份有限公司 财务部 季  娟

江苏扬农化工集团有限公司 生产部 仇志义

浙江巨化股份有限公司电化厂 企管科 陈晓锋

杭州电化集团公司 财务部 戴铁军

宁波镇洋化工发展有限公司 计划财务部 忻俊华

杭州联发电化有限公司 安环部 李  燕

宁波东港电化有限责任公司 生技处 吴巧杭

温州天盛电化集团公司 技术处 余莉芸

安徽锦邦化工股份有限公司 计划财务部 陈  强

安徽八一化工有限公司电化厂 生产调度科 薜  红

芜湖融汇化工有限公司 生产部 王  东

福建东南电化股份公司 企划处 欧小勤

福建湄洲湾氯碱工业有限公司 厂办财务部 黄梅龙

福建省南平市榕昌化工有限公司  唐闽生

江西电化高科有限责任公司 生产部 饶建琴

蓝星化工新材料股份有限公司江西星火有机硅厂 经营办 邓卫海

齐鲁石油化工股份有限公司氯碱厂 计划处 罗丽霞

青岛海晶化工集团公司 综合管理 王雁荣

山东大成化工集团有限公司 企管处 薛庆德

济宁中银电化有限公司 生计处 朱  峰

潍坊亚星集团有限公司 计划处 王秀娟

烟台万华氯碱有限责任公司 生产设备部 刘海蓉

山东阳煤恒通化工股份有限责任公司 生产技术部 朱  林

山东滨化集团有限责任公司 计划科 沙树峰

山东鲁西化工股份公司东阿蓝威分公司 调度中心 付淑萍

山东新龙集团有限公司 企管办 胡秀荣

德州实华化工有限公司 生产科 董丽霞

东营协发化工公司 财务科 袁  红

山东海科胜利电化有限公司 生产部 周立红

文登市西郊热电有限公司 生产办公室 吴义英

山东金岭集团 氯碱厂 张洪国

淄博东岳氯源有限公司 技术部 魏军海

山东海力化工有限公司 化验室 金  彪

山东铝业公司氯碱厂 发展规划部 欧阳玉霞

山东海化氯碱树脂有限公司 企划部 高  平

新汶矿业集团泰山盐化工分公司 经营运行中心 郭晓炜

济宁金威煤电有限公司 生产技术部 孙  静

昊华宇航化工有限责任公司   资产管理部 秦龙文

中平能化集团开封东大化工有限公司 生产部 何瑞玲

三门峡捷马电化有限公司 财务部 陈家军

河南神马氯碱化工股份有限公司 生产计划部 王  满

河南神马氯碱发展有限公司 生产处 杨萧珂

新乡正华化工公司 生产计划处 秦  燕

河南恒通化工有限公司 企管审计处 刘爱香

武汉葛化集团有限公司 企划部 张怀春

湖北沙隆达集团公司 财务公司 蔡智慧

江汉油田盐化工总厂 经营部 于名霞

湖北宜化集团有限责任公司 生产服务部 张小平

株洲化工集团诚信有限公司 财务部 邹金荣

中石化集团巴陵石化公司 技术部 刘艳娟

广东省江门市广悦电化厂 生产计划科 王桂彩

广东佛山华昊化工公司电化厂 厂长办公室 何  晖

南宁化工集团有限公司 生产管理部 陈艳萍

重庆天原化工有限公司 企业管理部 陈渝凤

长寿化工有限责任公司 生产计划处 卢昌梅

重庆南川市宏原化工有限公司  周  琼

重庆三阳化工有限公司 计划管理部 兰远琼

重庆市映天辉氯碱化工有限公司  李彦萍

昊华西南化工有限责任公司 技术中心 陈  军

宜宾天原股份有限公司 总裁办公室 刘明强

四川泸州鑫福化工公司 生产部 龙良玉

四川金路树脂有限公司 能调处 刘晓芳

乐山永祥树脂有限公司 财务部 王小平

泸州发展碱业有限公司 技术处 黄静静

成都华融化工有限公司   财务部 李毓甫

遵义氯碱股份有限公司 证券企划部 罗  丽

贵州金宏化工有限责任公司 企管部 冯永慧

云南盐化股份有限公司 生产管理部 刘志源

西化热电公司 企管处

陕西金泰氯碱化工有限公司 企管部 宋鸿卿

陕西北元化工公司    财务部 李  慧

甘肃稀土公司烧碱厂 计划部 强  新

甘肃银光聚银化工有限公司 技术质量部 范声朴

宁夏金昱元氯碱化工有限公司 财务科 徐常青

新疆中泰化学股份有限公司 经济运行部 刘  莉

新疆天业股份有限公司 综合管理部 高  利

附件 3： 特邀新增氯碱企业名单

本溪东方氯碱有限责任公司              河北冀衡化学股份有限公司

衡水洁威化学有限公司                  内蒙古宜化化工有限公司

包头海平面高分子工业有限公司          内蒙古乌海化工股份有限公司

内蒙古君正化工有限责任公司            内蒙古临海化工股份有限公司

茌平信发聚氯乙烯有限公司              山东大地盐化集团有限公司

东营金茂铝业高科技有限公司(氯碱厂)    滨州海洋化工有限公司

莘县华祥氯碱化工有限公司              淄博永大化工有限公司

山东海明化工有限公司                  东明万海氯碱化工有限公司

济南润原化工有限责任公司              山东华阳科技股份有限公司

烟台恒邦化工有限公司                  山东海恒化学有限公司

山东鲁北化工股份有限公司              高密市绿洲化工有限公司

沾化明珠化工有限公司                  山东枣庄中科化学有限公司

山西瑞恒化工有限公司                  长治市霍家沟工业有限公司

山西三佳化工新材料有限公司            山西阳煤氯碱化工有限责任公司

阳泉市氯碱有限责任公司                双狮（张家港）精细化工有限公司

江苏理文化工有限公司                  南京金浦锦湖化工有限公司

徐州天成氯碱有限公司                  连云港福榆氯碱化工有限公司

新沂市嘉泰化工有限公司                桥益海（连云港）氯碱有限公司

江苏省盐海化工有限公司                江西赣中氯碱制造有限公司

南昌宏狄氯碱有限公司                  江西九江新康达化工实业有限公司

浙江嘉化工业园投资发展有限公司        福建省龙岩龙化化工有限公司

乳源东阳光电化厂                      广西田东锦盛化工有限公司

柳州东风化工有限责任公司              梧州市联溢化工有限公司

海南金海浆纸业有限公司                平顶山神马汇源氯碱有限公司

河南华时化工股份有限公司              河南省淅川丰源氯碱有限公司

济源市方升化学有限公司                河南永银化工实业公司

焦煤（集团）开元化工有限责任公司      潜江市仙桥化学制品有限公司

湖北双环科技股份有限公司              宜昌山水投资有限公司

中盐华湘化有限责任公司                常德天盛电化有限公司

锡矿山闪星锑业有限责任公司            金川集团有限公司化工厂

甘肃中天化工有限责任公司              宁夏英力特化工股份有限公司

宁夏日盛精化工集团有限公司            青海宜化化工有限责任公司

青海海虹化工股份有限公司              陕西红星化工有限责任公司

四川乐山市福华通达农药科技有限公司    江油启明星氯碱化工有限责任公司

云南南磷集团股份有限公司

附件 4： 会议代表回执

代    表    回    执

单位名称：

姓名 手机电话 返程日期 返程车次 座、卧铺

因会议期间宾馆住房紧张，请参会代表务必于 4 月 10 日之前将代表回执传真至

协会，以便提前订房和预订返程车票。协会传真号：022-27428220    27428256

注：若来不及反馈回执的代表，请提前与会务组人员电话联系。

协会联系人：吴永梅  电话：022-27428232

杭州科技旅行社：汪顺利    电话：18605718751，13305719921